Членове на настоятелството

	Име и фамилия
	ДЕНЧО ДЕНЕВ ПОПОВ
	



	Начало на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	1
	9
	Край на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	2
	2




	Име и фамилия
	РАЙНА ГАНЧЕВА АНГЕЛОВА



	Начало на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	1
	9
	Край на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	2
	2




	Име и фамилия
	СТЕФКА ВЕЛКОВА РАДОСЛАВОВА



	Начало на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	1
	9
	Край на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	2
	2





Членове на проверителната комисия

	Име и фамилия
	ГЕОРГИ ТОДОРОВ КАРАИВАНОВ



	Начало на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	1
	9
	Край на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	2
	2




	Име и фамилия
	ВЪРБАН ГАНЧЕВ МИНЕВ



	Начало на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	1
	9
	Край на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	2
	2




	Име и фамилия
	СТЕФАНКА КОСЕВА ДЯНКОВА



	Начало на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	1
	9
	Край на мандата
	0
	9
	0
	3
	2
	0
	2
	2




